Campigiana Terra Srl con sede legale in Via G. Parini, 15 – 50013 – Campi Bisenzio (FI), 

C.F. e P.IVA 03495100483 per le opere ricadenti nella categoria Og3, Realizzazione di 

marciapiedi,  per  un  ammontare  di  €  50.000,00  (cinquantamila)  di  cui  €  2.250,00 

(duemiladuecentocinquanta)oneri  della  sicurezza  e  €  6.885,00 

(seimilaottocentoottantacinque) per costi di manodopera non soggetti a ribasso.

2)  di  dare  atto  che  la  presente  autorizzazione  comporta  l'osservanza  da  parte 

dell’appaltatore e della Ditta subappaltatrice delle disposizioni di cui all'art. 119 del d. 

lgs. n. 36/2023;